Objeto: Contratação tem por objetivo a aquisição de 10, dez molduras para 

quadros a serem instalados nas dependências da Cesama. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: QUADRARTE MOLDURAS LTDA. 

CNPJ: 03.323.225/0001-77 

Valor contratual: R$ 3.535,00 (três mil, quinhentos e trinta e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Autoridade competente: Renata Fernandes da Silva – Diretora Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 2 de dezembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.